
 
 

 

 

                                      
 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO VISUOTINIO SUSIRINKIMO  PROTOKOLAS 

 

2016-03-15 

Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2016-03-15, 15 val.  

Susirinkimo pirmininkas Donatas Averkinas 

Susirinkimo sekretorius Jurgita Servaitė 

Dalyvavo: Dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 1 

Kvorumas – yra (19 žmonių). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Susirinkimo Primininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

2. Darbotvarkės tvirtinimas. 

3. KVK SMF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

4. KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas. 

5. Delegatų į KVK SA rinkiminę - ataskaitinę konferenciją rinkimas. 

6. Kandidatų į KVK SMF SA pirmininko postą pasisakymai ir klausimai kandidatams. 

7. Balsavimo rezultatų paskelbimas. 

 

KVK F SA – Klaipėdos valstybinės kolegijos fakulteto studentų atstovybė. 

 

1. SVARSTYTA: Susirinkimo Primininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir 

tvirtinimas. 

NUTARTA:  

1. Pirmininkas – Donatas Averkinas. Sekretorė – Jurgira Servaitė.  

Balsų skaičiavimo komisija: Agnė Tautavičiūtė, Erika Valiūnaitė, Malvina Juozaitytė.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Agnė Tautavičiūtė. 

 

2. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas. 

NUTARTA: Patvirtinta 

 

3. SVARSTYTA: KVK SMF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

Užduoti klausimai: 



 
 

 

 

                                      
 

 

1. Agnė Tautavičiūtė – kas buvo daroma dėl dėstytojų darbo?  

2. Greta Dargevičiutė – kaip prisidėjot prie sausio 13d? Kiek kartų buvo dalyvauta įvairiuose 

susirinkimuose, komisijose?  

3. Donatas Averkinas – buvusi pirmininkė buvo žadėjusi vykdyti mano nebaigtus darbus, kaip 

sekėsi juos vykdyti?  

4. Akvilė Gedrimaitė – ar buvo vykdytos apklausos ir ar seniūnai gavo grįžtamąjį ryšį? Kaip, manai 

jei narystė ir atstovavimas vyksta pakankamai retai, kokiais būdais būtų galima spręsti problemas, 

jei jos sunkiai pasiekia aukštesnius organus? 

5. Susilaikė – 1, Už – 18. 

NUTARTA: Ataskaita patvirtinta. 

 

4. SVARSTYTA: KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas. 

1. 13 Seniūnų susipažino su F SA nuostatais.  

2. Už visų nuostatų skaitymą – 1 , prieš – 15, susilaiko – 3.  

3. Už, kad būtų skaitoma tai kas pakeista – 16, susilaiko – 3. 

4. Prieš nuostatų tvirtinimą – 0, susilaiko – 1, už – 18. 

NUTARTA:  

Nuostatai patvirtinti. 

 

5. SVARSTYTA: Delegatų į KVK SA rinkiminę - ataskaitinę konferenciją rinkimas. 

NUTARTA:  Delegatais tampa:  

1. Malvina Juozaitytė - 17 

2. Indrė Leonova - 17 

3. Andželika Jokubauskaitė - 13 

4. Jolita Krikščiūnaitė- 15 

5. Jurgita Servaitė - 19 

6. Erika Valiūnaitė - 13 

7. Kristina Abromaitė - 16 

8. Greta Dargevičiūtė - 13 

9. Karolina Narsutytė - 15 

 10. Neringą Skrikytė -14 

 11. Deimantė Venckutė – 13 

 



 
 

 

 

                                      
 

 

6. SVARSTYTA: Kandidatų į KVK SMF SA pirmininko postą pasisakymai ir klausimai 

kandidatams. 

Užduoti klausimai: 

1. Kristina Abromaitė – kur dar veiki be KVK SA? 

2. Agnė Tautavičiūtė – ką galėtum įvardyti tiksliai, ką norėtum suorganizuoti akademinėje ir 

socialinėje srityje? 

3. Malvina Juozaitytė – ar numatai seniūnų įtraukimą į veiklą, kaip vieną iš savo tikslų?  

4. Indrė Leonova – ar matei buvusios pirmininkės trūkumų kuriuos galėtum išskirti? 

5. Egidijus Vyšniauskas – kokios yra blogosios tavo savybės? 

6. Greta Dargevičiūtė – ar manai, kad seniūnų susirinkimai po paskaitų paskatins jų neaktyvumą? 

7. Gerda Jagminaitė – kokia būtų pirma problema ar veikla, kurią norėtum išspręsti/įgyvendinti?  

8. Malvina Juozaitytė – jei susirinkimai vyks kas mėnesį, kaip bus pranešama informacija iš 

dekanato posėdžių?  

9. Indrė Leonova – esi labai užimta, kaip žadi suspėti į visas veiklas? 

 

7. SVARSTYTA: Balsavimo rezultatų paskelbimas.  

Balsadėžėje rasta 19 biuletenių. Sugadinti -2, prieš – 1, už – 16. Venckutė. 

NUTARTA:   

SMF F SA Pirmininke išrinkta Deimantė Venckutė. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Donatas Averkinas 

 

Susirinkimo sekretorius     Jurgita Servaitė 


